



Antsla Vallavolikogu istungi

PROTOKOLL

Urvaste seltsimaja

13. oktoober 2020 nr 8

Algus kell 15.15, lõpp kell 18.00

Istungi juhataja: volikogu esimees Merike Prätz

Protokollija: volikogu sekretär-registripidaja Helle Savi

Osa võttis 13 volikogu liiget (registreerimisleht lisatud protokollile).

Istungil ei osalenud volikogu liikmed Üllar Ahi, Lehar Neve, Kalle Nurk ja Riho Roon.

Kutsutud: vallavanem Avo Kirsbaum, abivallavanem Kurmet Mürsepp, vallasekretär Kersti Käis, arenguspetsialist Kalev Joab, kultuuri- ja noorsootööspsialist Merle Tombak, noorsootöötajad Erika Lääts ja Mari-Liis Pärna ning noortevolikogu esindaja Getter Kõiv.

Volikogu esimees Merike Prätz: Üks muudatusettepanek on 6. päevakorrapunkti ettekandja osas, reservfondi suunamisest räägib vallavanem Avo Kirsbaum, mitte pearaamatupidaja Eve Sikk.

Päevakorra muutmiseks teisi ettepanekuid ei tehtud.

Volikogu esimees Merike Prätz pani hääletusele väljasaadetud 8. punktilise päevakorra. Poolt hääletas 13 kohal olnud volikogu liiget, vastu hääli ja erapooletuid ei olnud.

Päevakord:

1. Antsla Vallavolikogu 23.10.2018 määruse nr 26 „Antsla valla arengukava 2019-2030” muutmine

Ettekandja: Kalev Joab, arenguspetsialist

Kaasettekandja: Merike Prätz, eelarve- ja majanduskomisjoni esimees

2. Määruste kehtetuks tunnistamine

Ettekandja: Kersti Käis, vallasekretär

3. Antsla Vallavolikogu 29.01.2019. a määruse nr 2 „Antsla Vallavalitsuse ametiasutuse hallatavate asutuste töötajate koosseisude kinnitamine ja töötasustamise aluste kehtestamine” muutmine

Ettekandja: Avo Kirsbaum, vallavanem

Kaasettekandja: Margus Klaar, haridus- ja kultuurikomisjoni esimees

4. Informatsioon Antsla valla noorsootöö kvaliteedi välishindamisest

Ettekandja: Merle Tombak, kultuuri- ja noorsootööspsialist

5. Ülevaade Antsla valla noorsootööst
Ettekandja: Merle Tombak, kultuuri- ja noorsootööspetsialist
Kaasettekandja: Getter Kõiv, Antsla valla noortevolikogu esindaja

6. Informatsioon reservfondi suunamisest
Ettekandja: Avo Kirsbaum, vallavanem

7. Informatsioon MTÜ Urvaste Külade Seltsi tegevusest
Ettekandja: Airi Hallik-Konnula, MTÜ Urvaste Külade Seltsi projektijuht

8. Informatsioon

1. Antsla Vallavolikogu 23.10.2018 määruse nr 26 „Antsla valla arengukava 2019-2030” muutmine

Ettekandja: Kalev Joab, arenguspetsialist.

Vastavalt KOKS § 37² peab omavalitsusel olema igal aastal seisuga 15. oktoober kehtiv ning nelja eelseisvat eelarveaastat hõlmav kohaliku omavalitsuse arengukava. Täna kehtiv „Antsla valla arengukava 2019-2030“, mis võeti vastu 2018. a oktoobris vastab nimetatud tingimusele.

Käesoleva eelnõu eesmärgiks on korrigeerida kehtiva arengukava lisa 2.- uues redaktsioonis koostatud investeeringute kava aastateks 2021 - 2024. Arengukava avalikustamise perioodil 17.09 - 01.10 laekus üks täiendusettepanek Antsla Vallavalitsuselt. Jaotada „Investeeringud vastavalt Ühisveevärgi ja kanalisatsiooni arendamise kavale” algselt 2021. aastaks kavandatud 400 000 eurot aastatele 2021 ja 2022 selliselt, et kummalgi aastale jääb summa 178 775 eurot. Ettepanek on kajastatud investeeringute kavas 2021 - 2024, alammeetmes 2.1.

Puudutavad need tegevused konkreetset Vana-Antsla aleviku vee- ja kanalisatsioonitorustike renoveerimist.

Kaasettekandja Merike Prätz, eelarve- ja majanduskomisjoni esimees.

Midagi lisada ei ole. Komisjoni koosolekul muudatusettepanekut arutati. Komisjoni liikmed toetasid muudatusettepanekut ja tegid ettepaneku esitada määruse eelnõu volikokku.

Raivo Vallner: Miks ei menetleta arengukava ja eelarvestrateegiat koos, neid peaks koos menetlema. Arengukava ja eelarvestrateegia koostamise kord on aastast 2013, seega vajab uuendamist. Protsesse ei ole menetletud nii, nagu eelarvestrateegia koostamise kord ette näeb, miks seda tehtud ei ole?

Kalev Joab: 2013. aastal koostatud kord vajab uuendamist. Korras on kuupäevaliselt ära sätestatud, millised arengukava protsessid peavad olema mingiks kuupäevaks läbi viidud. Käesoleval aastal sai tegevuste elluviimisel takistuseks kehtestatud eriolukord. Kõik põhimõttelised tegevused arengukava koostamiseks said tehtud.

Antsla Vallavalitsus tegeleb eelnõu „Arengukava ja eelarvestrateegia koostamise kord” väljatöötamisega selliselt, et nii arengukava, kui ka eelarvestrateegia koostamine saaksid vastu võetud ühe dokumendina.

Raivo Vallner: Ettepanek on Arengukava ja eelarvestrateegia kord vallavalitsusel välja töötada ühe kuu jooksul.

Toimus arutelu alammeetme 1.3 Sotsiaalhoolekande ja tervishoiu arendamine (Sotsiaalteenuste keskuse rajamine sh erivajadustega inimeste päevakeskus) üle, mille kohaselt on planeeritud saada projektitoetust 2 000 000 eurot.

Määrust muutvaid või täiendavaid ettepanekuid ei tehtud.

Evelyn Tõniste: Raha (*rida: sotsiaalteenuste keskuse rajamine sh erivajadustega inimeste päevakeskus*) oleks võimalik jagada erinevate objektide vahel ja üks nendest objektidest (prioriteetne) oleks Lusti lasteaed.

Volikogu esimees pani hääletusele määruse eelnõu „Antsla Vallavolikogu 23.10.2018 määruse nr 26 „Antsla valla arengukava 2019-2030” muutmine”.

Poolt hääletas 9 volikogu liiget, vastu hääli ei olnud, erapooletuks jäi 4 volikogu liiget.

Otsustati: Vastu võtta määruse eelnõu „Antsla Vallavolikogu 23.10.2018 määruse nr 26 „Antsla valla arengukava 2019-2030” muutmine” **määrusena nr 16.**

2. Määruste kehtetuks tunnistamine

Ettekandega esines vallasekretär Kersti Käis.

Antsla Vallavolikogu võttis 15.09.2020. aasta määrusega nr 13 vastu „Võru maakonna omavalitsuste ühise jäätmekava 2020-2025”, mille kohaselt ühine jäätmekava jõustub siis, kui selle on vastu võtnud kõigi koostööd tegevate omavalitsuste üksuste volikogud. Seni kehtib Urvaste Vallavolikogu poolt 28.01.2015 ja Antsla Vallavolikogu poolt 03.02.2015 vastuvõetud Võrumaa omavalitsuste ühine jäätmekava 2015–2020.

SA Võrumaa Arenduskeskus, kes koordineeris ühise jäätmekava vastuvõtmist teatas septembrikuu lõpus, et kõik Võrumaa volikogud on Võru maakonna omavalitsuste ühise jäätmekava 2020-2025 heaks kiitnud. Sellest tulenevalt tuleb kehtetuks tunnistada Urvaste ja Antsla Vallavolikogu poolt 2015. aastal vastu võetud jäätmekavad kehtetuks.

Volikogu liikmetel küsimusi ei olnud.

Volikogu esimees pani hääletusele määruse eelnõu „Määruste kehtetuks tunnistamine”.

Poolt hääletas 13 volikogu liiget, vastu hääli ja erapooletuid ei olnud.

Otsustati: Vastu võtta määruse eelnõu „Määruste kehtetuks tunnistamine” **määrusena nr 17.**

3. Antsla Vallavolikogu 29.01.2019. a määruse nr 2 „Antsla Vallavalitsuse ametiasutuse hallatavate asutuste töötajate koosseisude kinnitamine ja töötasustamise aluste kehtestamine” muutmine

Ettekandega esines vallavanem Avo Kirsbaum.

Antsla Kultuuri- ja Spordikeskuse juhataja kohusetäitja pöördus vallavalitsuse poole ettepanekuga viia sisse alates 01.01.2021. aastast muudatused KSK koosseisus:

- koondada koosseisust 0,5 koristaja töökohta ja muuta majahoidja töökoha nimetus majahoidja-koristaja töökohaks. KSK juhataja kohusetäitja põhjendas koristaja (0,5 kohta) töökoha koondamist asjaoluga, et Antsla Gümnaasium ei kasuta enam Antsla KSK spordisaali kehalise kasvatusetundideks, seega on vähenenud koristajate töökoormus;
- majahoidja ametinimetust muuta majahoidja-koristaja ametikohaks sellepärast, et koristaja koha koondamisel jäävad majahoidjale eelnevalt koristajale kuulunud tööülesanded.

Kaasettekandja Margus Klaar, haridus- ja kultuurikomisjoni esimees: Haridus- ja kultuurikomisjon arutas määruse eelnõud. Komisjoni liikmed kiitsid määruse eelnõu heaks ja suunasid volikokku.

Volikogu liikmetel küsimusi ei olnud.

Volikogu esimees pani hääletusele määruse eelnõu „Antsla Vallavolikogu 29.01.2019. a määruse nr 2 „Antsla Vallavalitsuse ametiasutuse hallatavate asutuste töötajate koosseisude kinnitamine ja töötasustamise aluste kehtestamine” muutmine”.

Poolt hääletas 12 volikogu liiget, vastu hääli ei olnud ja erapooletuks jäi 1 volikogu liige.

Otsustati: Vastu võtta määruse eelnõu „Antsla Vallavolikogu 29.01.2019. a määruse nr 2 „Antsla Vallavalitsuse ametiasutuse hallatavate asutuste töötajate koosseisude kinnitamine ja töötasustamise aluste kehtestamine” muutmine” **määrusena nr 18.**

4. Informatsioon Antsla valla noorsootöö kvaliteedi välishindamisest

Ettekandega esines kultuuri- ja noorsootööspetsialist Merle Tombak.

Eesti Vabariigis on noorsootöö valdkond väga hästi koordineeritud ja toetatud. Noorsootöö kvaliteedi hindamine on üks osa sellest. Antsla vald tegi kvaliteedi hindamise esimene kord 2011. aastal.

Teine kvaliteedi hindamine toimus perioodil november 2019 kuni märts 2020.

Tegemist oli pika, põneva ja põhjaliku protsessiga, kus me pidime põhjalikult hindama iseenda tööd ja tegevust. Tegevustele ja valdkondadele hindend panema. Kaasatud olid noortejuhid, kooli noorsootöötajad, noorte esindajad. Noorsootöö kvaliteedi hindamine esitati 5-liikmelisele komisjonile (millesse kuuluvad omaala spetsialistid üle Eesti). Nemad töötasid meie poolt esitatud materjalid läbi ja esitasid täiendavaid küsimusi. Kokku saime aprillikuu lõpus, kus toodi välja kolm olulist punkti, mis on noorsootöö kõige olulisemad tugevused: - arenguvajadused, üldhinnang ja kokkuvõte.

Öeldi, et oleme olnud enesehinnangut tehes tagasihoidlikud, kuna Antsla valla noorsootöös on kõik hästi.

Välishindamisest selgunud KOV noorsootöö peamised arenguvajadused:

1. süsteemne noorsootöö koostöövõrgustik, kuhu kuuluvad valdkonna ja sidusvaldkondade esindajad;
2. mõtestada lahti Antsla vallas mobiilse noorsootöö osakaalu tähtsus ja maht ja vastavalt sellele teha ametikohtade struktuuris korrekture ja anda ressursid kasutusse. Võimalusel luua juurde üks ametikoht, kes tegeleks mobiilse noorsootööga mõtestatult ja fokuseeritult (pragu on olemas kolm punkti neljast: tänavatöö, individuaalne töö, grupitöö, puudu on ainult kogukonnatöö ja täiskohaga ametikoha loomine annab võimaluse tegeleda kogukonnatööga);
3. transpordivõrgustik - bussid ja rong.

K.-Oudekki Loone: Mida saaks paremini teha arenguvajadustes mainitud transpordivõrgu (mainitud bussid ja rong) korrastamisel? Võib-olla saab selles osas oma panuse anda vallavalitsus, võimalik, et ka riik.

Merle Tombak: Teema on kogu aeg „õhus” olnud. Valla kaugemate piirkondade noored tõid selle välja, kui kohtusid välishindajatega. Noorte liikumine nii kooli, kui ka huviringidesse sõltub bussitranspordist.

K.-Oudekki Loone: Kogukonna tööd on vähe. Mida oleks võimalik parandada, kus võiks abi tarvis olla?

Merle Tombak: Noortekeskused on alati olnud abis ja abivalmis, kui asutustel (nt kultuurikeskus) on tarvis mingit sündmust korraldada, meistritepäeva korraldamisel jne. Tegevus on olnud suhteliselt ürituste põhine.

Millist rolli noorsootöö kogukonnas võiks esindada ei ole veel vabariigi tasandil selge.

Avo Kirsbaum: Väga tervitav oli noorte algatus „Antsla vald prügivabaks”.

Veiko Haugas: Kas noorte suhtes on leitud ka mittevastavusi (nt noortele mittesobiv käitumine, õigusrikkumised)? Kvaliteedi hindamine?

Merle Tombak: Suhtleme piirkonna politseinikega ja hoiame end noorte õigusrikkumistega kursis. Mittevastavustega kindlasti tegeleme ja püüame lahendusi leida.

Volikogu liikmetel küsimusi ei olnud.

Informatsioon võeti teadmiseks.

5. Ülevaade Antsla valla noorsootööst

Ettekandega esines Antsla valla noortevolikogu esindaja Getter Kõiv ja tutvustas Antsla valla noorsootööd (materjal antud lisana).

Getter Kõiv rääkis noorteseminarist, noortevolikogu ja Antsla Vallavolikogu võimalikust koostööst (nt üks kord aastas kohtumine), mil moel see võiks edaspidi toimuda. 18. oktoobril algusega 15.00 toimub Kuldre Noortekeskuses esimene noortevolikogu koosolek, kus pannakse paika uus koosseis.

Antsla Noortevolikogu koostöös Võrumaa Noortekoguga võtsid enda ülesandeks vedada käesoleval aastal Osaluskohvikut Võrumaal. Sinna on oodatud kõik, kes tahavad kaasa rääkida erinevatel teemadel, kuna teemad on nii üleriigilised, kui ka maakondlikud. Osaluskohvik toimub 6. novembril veebis ja kõikidel on hea seda jälgida.

K.-Odekki Loone: Toetan ja kiidan heaks, kui üks kord aastas toimuks noortevolikogu ja Antsla Vallavolikogu ühine koosolek.

Noorsootööst ülevaate andmist jätkas Merle Tombak:

istungil osalevad ka Antsla Noortekeskuse noorsootöötaja Erika Lääts ja Kuldre Noortekeskuse noorsootöötaja Mari-Liis Pärna ning on valmis mind täiendama ja küsimustele vastama.

Merle Tombak tutvustas Eesti Avatud Noortekeskuste Ühenduse (Eesti ANK) eesmärgi (lisatud).

Eesti Avatud Noortekeskuste Ühendusse, mis koondab üle Eesti erinevad noortekeskused ja noorsootöötajad, kuulub 160 noortekeskust üle Eesti.

Noorsootöö miinimumprogrammis on öeldud, et 1000 noore kohta peaks olema noortekeskus või noortetuba ja ühe noorsootöötaja kohta võib olla maksimaalselt 24 noort. Täna on Antslas argipäeval olukord, kus noorsootöötaja on üks, aga noored viibivad mitmes ruumis ja lisaks veel teise korruse treppidel. Õnneks on meil liikuv noorsootöötaja 0,4 kohta, kes käib Erikale appi. Alguses lootsime, et liikuv noorsootöötaja jõuab ka keskusest väljapoole, aga ei ole jõudnud ja ilmselge on see, et koormust tuleb suurendada.

Merle Tombak tutvustas 2020. aasta logiraamatu statistikat ja noorsootöö aastaplaani (lisatud).

Läbi projektide on saadud 2020. aastal 13 088 eurot. Kõik projektid on noorte poolt algatatud ja koostatud, noorsootöötajate juhendamisel.

Volikogu liikmed võtsid informatsiooni teadmiseks.

16.30 lahkusid volikogu liikmed Kaia Pruuli ja Evelyn Tõniste.

6. Informatsioon reservfondi suunamisest

Ettekandega esines vallavanem Avo Kirsbaum.

- 30. septembri 2020. a korraldusega nr 414 suunati, Hulkuvate loomadega seotud tegevused, täiendavateks kuludeks 2 500 eurot;

- 30. septembri 2020. a korraldusega nr 415 suunati, Antsla Gümnaasiumi personali täiendavate kulude katmiseks 10 800 eurot (töötasu + maksud), kuna õpilaste arv kasvas ja septembri kuus läks kooli kaks 1. klassi.

Reservfondi jääk on 197 001 eurot.

Volikogu liikmed võtsid informatsiooni teadmiseks.

7. Informatsioon MTÜ Urvaste Külade Seltsi tegevusest

Ettekandega esines MTÜ Urvaste Külade Seltsi projektijuht Airi Hallik-Konnula ja tutvustas inimesi, kes majas aktiivselt tegutsevad.

Tänu volikogu otsusele said II korruse aknad restaureeritud.

Meie eesmärk on, et tegevused toimuksid majas iga päev.

Airi Hallik-Konnula tutvustas üritusi, mis on 2020. a toimunud. Tutvustas tulusid ja kulusid.

MTÜ Urvaste Külade Seltsi leping Antsla vallaga kehtib kuni 2021. aasta lõpuni.

Valla toetusel oleme saanud maja olukorda parendada – pisiremondid, palgad, rahastada projekte.

Ilma valla toetuseta ei suudaks me seda maja üleval pidada. Hoone nõuab päris suuri investeeringuid.

Arutada võiksime, mida me saaksime veel kogukonnale või vallale pakkuda.

Toimus arutelu.

Volikogu liikmed võtsid informatsiooni teadmiseks.

8. Informatsioon

8.1 K.-Oudekki Loone: Sooviksin informatsiooni kaugistungite võimalikkuse kohta? Kas on olemas tarkvara, et kaugistungit korraldada? Kas kaugistungite korraldamiseks peame põhimäärust muutma?

Merike Prätz: Elektrooniliste istungite läbiviimiseks me otseselt põhimäärust muutma ei pea. Meil on valmisolek ZOOM'i (videokonverentsi platvorm) kasutamiseks.

Kokkulepe on, et valla põhimäärus tuleb komisjonides arutusele oktoobrikuu viimasel nädalal.

8.2 Veiko Haugas: Tähelepanek postkontori ees oleva parkimiskoha osas. Vallavalitsus võiks saata Maanteeametile kirja, et pandaks välja liiklusmärgid, mis keelavad parkimise 45 tonnistel autodel postkontori ees ja vastasoleval teeserval, kuna äärekivid on juba praegu ära lõhutud raskete sõidukite poolt, sest nad ei keera teisiti välja.

8.3 Üllar Salumets: Sõidu kiirus kiriku juures võiks olla väiksem, kohalikud inimesed on sellele tähelepanu juhtinud. Sõidukiirust piirav märk võiks olla viidud kirikust edasi kooli poole.

Kirikust surnuaiale minev tee võiks olla katte all.

Avo Kirsbaum: Tolmuvabade katete meetodit plaanitakse muuta ja soovitakse sisse viia kohaliku omavalitsuse hindamine, selliselt, et maakondlikult lepatakse kokku, et millisele teelõigule saab anda 20 punkti, millisele teele 10 punkti, millisele 5 punkti. Peamiseks aluseks on siiski liiklussagedus, mis peab olema vähemalt 50 autot ööpäevas.

Volikogu liikmed võtsid informatsiooni teadmiseks.

/allkirjastatud digitaalselt/
Merike Prätz
volikogu esimees

/allkirjastatud digitaalselt/
Helle Savi
volikogu sekretär-registripidaja